
        

Zarządzenie Nr  45/2020 

Starosty Mławskiego  

z dnia 22.05.2020r.  

 

w sprawie zmiany ustalenia wykazu stanowisk pracy i zasad przydziału pracownikom 

Starostwa Powiatowego w Mławie odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony 

indywidualnej  
 

        Na podstawie art. 237
6-9

 ustawy z dnia 26.06.1974r.  Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019r., poz. 

1040 ze zm.), art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 

z dnia 26.09.1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 

2003r., Nr 169, poz. 1650 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 02.03.2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 

374 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 74 /2019 Starosty Mławskiego z dnia 05.12.2019r. w sprawie ustalenia 

wykazu stanowisk pracy i zasad przydziału pracownikom Starostwa Powiatowego w Mławie 

odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej, wprowadza się następującą 

zmianę: 

- dodaje się w § 1 ustęp 4 w brzmieniu:  

„4. Ustala się dla osób, zatrudnionych niezależnie od podstawy zatrudnienia, wykaz środków 

ochrony indywidulanej/osobistej, związanych ze zwalczaniem epidemii COVID-19, 

stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie zostaje wydane w porozumieniu z pracownikiem Służby Bezpieczeństwa  

i Higieny Pracy. 

2. Wykonanie Zarządzenie powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 08.03.2020r. i będzie obowiązywało 

do czasu zakończenia trwania epidemii.  

 

                                                                                              

                                                                                              STAROSTA  MŁAWSKI 

                                                                                                JERZY  RAKOWSKI 

  



        

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                


